

Interní audit

Holubová advokáti s.r.o.

P■■■■ V■■■■■

jednatel

Za Poříčskou bránou 21/365

186 00 Praha 8

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 2.7.2015

Č.:

SP. ZNAČKA: MMCH/112 /2015/Per

VYŘIZUJE: Ing. Zdeňka Peroutková

TEL.: 474 637 448

E-MAIL: z.peroutkova@chomutov-mesto.cz

DATUM: 3.7.2015

Vážený pane V■■■■■,

na základě Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme, že

1. výjimečně, v konkrétních případech,
2. jelikož se jedná o budoucí rozhodnutí, není naší povinností v souladu s § 2 odst. 4 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů vám tuto informaci poskytnout.

V příloze Vám posíláme rozhodnutí o odmítnutí 2. části vaší žádosti o podání informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

S pozdravem



Ing. Jarmila Mravcová
vedoucí Interního auditu